｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第3次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-媒體設計系林家華老師，報告如附件。

討論事項

111學年度起電機資訊學院暨工程學院兩院合併，說明
如附件。

決議：通過

本校專兼任教師111學年度起調整鐘點費比照公立大學
標準，每年增加預算約500～600萬元，說明如附件。

決議：通過

業務聯繫

人事室業務聯繫，說明如附件。

黃維信副校長：依導師室統計目前本校居家隔離3位學
生、自主健康管理4位學生及自我健康監測53位學生，
將持續掌握學生狀態。依今日新聞，台北市如有4個行
政區域染疫即全市停課，學校將持續關注教育部相關訊

息發布。另有學生家長打電話建議學校採遠距教學，後

續會留意疫情發展，並依教育部指示辦理。

時間：111年4月7日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)
(二)

第1頁，共1頁

秘書室111/04/13

1110003228